Commissarios deligendum esse putauimus quare Fid. Committ. quorum nomina ofates & Fid. Tuo declarabit die et tempore quod iussit Fid. Tuo delegerit ad eum locum in quo firmanq; detur recte iuste et ex consuetudine bona ofata di. Hinc rater Facturam Fid. Tuam pro qrd ma datus id

Assessoria ad diuidendi bona

Magis re Expositum est nobis pro parte Generis & qualiter aobis fuerit quodam Commissio impetrata et obtenta pro parte & nobis & in personas quorundam Consiliariorum nostrorum rell & et al. quorum Iudicium profates Generis ut ex certis cau. tis et rationibus reformidat pro quibus nobis supplicatum est ut illis de remedio iuris opportuno providere dignemur quorum supplicationi ut iuste iura arueni Vos de quorum fide prudentia et iudicio confidimus ofatis Commissariis ad prodictas causas determinationem adiungendum eluximus adiungimusq; tenore p. sententiam et tam vobis quam illis coniunctim committimus Mandantes ut conueni in unum vocatisq; partibus pro termino competente auditisq; eorum proponib; et responsis id quod equum et iustum fuerit decernatis et di ad honorem diuisionem proce. deri fuerit procedatis, et in ea quid cui de iure vererit dicit spe. ctauerit assignatis iubemus autem vobis ne alter sine altero ad causas eiusmodi decisionem procedere audeat sed simul in ea procedant eamq; tement vnus vtrum absentia non obstant

Assessoria ad iudicandum

Supplicatum est nobis pro parte Generis & ut pro celeriori et celeriori eius expeditione et iustitia facilius cognoscenda et ex equo adminis tranda pro meliori cognitione et decisione cau quam habet in Iudicio vno Tem cum quibusdam & et al. Assessoribus Iudicis vno auctoritate vno adiungerem Nos itaq; petitioni huiusmodi honeste et rationabiliter arueni ad ofatis causas cognitionem et determinationem Insuper & et al. adven. gen pro assessoribus eluximus prout adiungimus committentes idem ut una vobiscum causam ofatam interditas partes auditis eorum proponib; allegonib; et responsis cognoscant et per sententiam terminent vobis autem in iudicibus ad re. gnum eiusdem causae sine ofatis designatis Assessoribus procedere aut aliquid in ipsa causa terminari audeatis pro qrd vobis id

Confirmatio ammissi Privilegij

Reverendis re Compares coram vobis & vobis & Advocato Villae
mae & Expositis quod Privilegium originale Advocatis seu Sub-
telis suis annis superioribus cum Tartari terras nostras Byssis
vastarent esset amissum supplicavit, vobis humiliter ut sibi
aliud novum concedere et dare dignaremur Nos vero veritatem
eius rei secundum statutum Curiae Regni intelligere Vobis vobis
de quorum integritate et iuris peritia confidimus plurimum committimus.
Omnes praedictibus Mandam quatenus captato aliquo certo die
et tempore oportuno ad praedictam Villam nostram & descendatis
procuratoribus & in conspectum nostrum vocato eadem testes viros proba-
tos fidei coram vobis de amissione praedicti Privilegii et literarum
continentis. Statuere mandatis A quibus de causa amissionis eius-
dem Privilegii ac titello, ac sigillo concessionum ac de singulis
iis conditionibus et articulis qui in eis continebantur et de omni-
bus circumstantiis necessariis ac de iura Capti si qua in eis erat
descripta iuramento iuramentum corporali mandante inquiratis et in-
telligatis Alias per tota qualitate et quantitate fructuum pro-
ductuum et reddituum Universorum et singulorum obventis nunc
dictis Advocatis et in quorum possessione et usufructu idem Advocatus
et praedecessores sui fuerunt eadem estimatis et taxatis Esti-
mationemque et taxationem nostram huiusmodi et alia cognita neces-
saria ac oportuna vobis per literas nostras sigillis nostris muni-
tas et obfirmatas ac alia omnia quae in Praedictis fuerint
vobis describere curatis Pro quibus mandamus.

Alia tenore.

Quamvis Magister et Advocatum hereditariam in Villa
mae & de manibus Advocatum iuxta contractum cum eodem
factum pro menta nostra Curia pro Ducem maribus exerent quia
tunc in literis originalibus praedicti Advocatis summa non conti-
netur expressa & volentesque ipsi Advocatis in aliquo pro nos
vel per nos factum capitalem nostram iudicari aut etiam plus
quam sit solvere vobis aliquam iacturam inferri Vobis de quo-
rum fide et integritate confidimus negotium eius rei committimus
duximus & committimus. praedictis Mandam ut certo die captato
ad locum competens una conveniant ibidemque Advocatus cum Pri-
vilegio originali et alios quorum interest ad sui Praesentium vo-
catis & pensatis eiusdem Advocatis fructibus et annuis procer-
tibus eam nostrum statutum Curiae Regni taxatis taxamque huius-
modi per Capiteum nostrum res per Praefatos vero Advocatos tolli
actum et de ipsa Advocacia videlicet mandatis In quorum fidei

Commissionis super iniuriis cognoscendi.
Reverendis re Cum iam tandem inter Reverendissimum Coloniensem
genem et nos conventum sit ut a vobis hic inde designati Commissarii